
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/758/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 11 maja 2016 r. 

w sprawie nadania ulicy nazwy Marka Grechuty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy bez nazwy, stanowiącej działki ewidencyjne o numerach 26/5 i 26/15 w obrębie B-39, będącej 

własnością prywatną, biegnącej w kierunku południowym od ulicy Rojnej, nadaje się nazwę: Marka Grechuty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Łodzi 

Tomasz Kacprzak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 2397


		2016-06-01T06:35:22+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




